
ČESKÁ UNIE SPORTU  

Královéhradecká krajská organizace ČUS  

U Koruny 292, 500 02 Hradec Králové 

 

Zápis ze schůze Krajské rady KH KO ČUS č. 4/2022 

konané dne 28. dubna 2022 v Hradci Králové 

 

Přítomni za KR: J. Antoš, L. Balášová, H. Kopecká, J. Pekař, J. Šmíd, L. Šnajdr, E. 
Víšková, Z. Vítek 

Přítomni za RK: I. Šanderová 
 

1. Zpráva o činnosti KO ČUS, plnění úkolů  

2.  Zpráva hospodaření  

3. Informace z ČUS, NSA, KHK, OS ČUS, krajských svazů 

 

1. Zpráva o činnosti KO ČUS, plnění úkolů 

- proběhla schůzka statutárních zástupců – informace zaslána členům KR 

2.  Zpráva hospodaření 

- čerpání za 2021 - zasláno členům VV e-mailem – odesláno na FÚ 
- před VH bude zasláno čerpání 2021 rozpočtu rozčleněno na „schváleno, upraveno, 

čerpáno“ 
- rozpočet 2022 – vycházet se bude z rozpočtu 2021 – připraví do 30. 5. pracovníci 

sekretariátu   

3. Informace z ČUS, NSA, KHK, OS ČUS, krajských svazů 

- Valná hromada KO ČUS – termín pondělí 13. června – Slavia HK – pozváni budou 
zástupci KHK a ČUS  

- řízení VH – H. Kopecká 
- jubilanti za krajské svazy – do konce května projít  
- OS ČUS a KO ČUS obdrželi druhou část finančních prostředků na činnost 2022 



- 26. 4. proběhl seminář krajských SCS – účast zástupce NSA – bude zasláno 
upřesnění k vyúčtování programu MůjKlub – nejasnosti co může být hrazeno z MK 

- ČUS - probíhají výběrová řízení na předsedy okresních SCS – termín 30. dubna 
- audit smluv – vyúčtování prostředků OS a KO za 2021 – chyby ve vyúčtování  
- online porada – informace z centra pro OS ČUS proběhne 29. dubna 

 

 

Předběžné termíny: 

30. května – kontrola dokladů na KO ČUS (revizka KO ČUS) 

7. června – porada OS ČUS před VH ČUS Praha  

13. června – VH ČUS – Hradec Králové - krajská organizace  

22. června – VH ČUS – Nymburk – celostátní organizace 

 


